
 

 

UCHWAŁA NR XXII/555/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 14 stycznia 2016 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i 

połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół  
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
1)

) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 

1457 oraz z 2015 r. poz.1045 i 1217) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XII/197/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 marca 2011 r. w 

sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w 

zespół  (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 45, poz. 1491, z późn. zm.
2)

 ) w załączniku w § 7 w  ust. 1 w 

pkt 52 kropkę  zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 53 i 54 w brzmieniu: 

 ,,53) Żłobek nr 53 w Warszawie, ul. Akacjowa 15,  

  54) Żłobek nr 54 w Warszawie, ul. Kinowa 19". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy ogłoszeń  Zespołu 

Żłobków m.st. Warszawy w Warszawie, ul. Belgijska 4.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 

2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 

1358, 1513, 1830, 1854 i 1890. 
2)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2011 r. Nr 116, poz. 3668, Nr 

146, poz. 4626 i Nr 180 poz. 5544, z 2012 r. poz.1969, 5460 i 8032, z 2013 r. poz. 8444, 8445, 8446 i 12866 

oraz z 2014 r. poz. 2798, 3526, 6846 i 9744. 


